[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.10.2017г. № 22/4
	Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов городского округа Троицк на 2017 год

В соответствии с п.9 ст.24 Устава городского округа Троицк в городе Москве,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве на 2017 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа Троицк.
Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк

Рассылка: 1 – в дело, администрация, г.о,Троицк,  прокуратура.

Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Троицк от 26.10.2017г. № 22/3 «Об  утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов городского округа Троицк на 2017год»
График приема населения депутатами Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве

на 2017 год

	№

Избирательного округа
	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ
	График приема депутата

Совета депутатов
	Телефон для записи на прием

8 495 851 01 33

	№1

	мкр. «В», дома №№ 30, 32, 33, 34, 41

ул. Богородская

ДК Академический, ул. Ягодная
ДК Академический

ул. Фруктовая
ул. Дачная
ул. Дружбы
ул. Дошкольная
ДПК Лето, ул. Западная
ДПК Лето, ул. Лесная
ДПК Лето, ул. Ново-Западная

ул. Заречная
ул. Июльская
ул. Лагерная
Лагерный пер.
Медцентр «Ватутинки», дома №№ 1, 7
ДКС Красная Пахра
ул. Набережная
ул. Новая, дома №№ 2, 3, 4, 5, 6
ул. Песчаная
ул. Пляжная
ул. Подмосковные вечера
ул. Прибрежная
ул. Речная
ул. Рассветная
Рождественский пер.
ул. 1-я Изумрудная
ул. 2-я Изумрудная
ул. 1-я Лазурная
ул. 2-я Лазурная
ул. 3-я Лазурная
1-ый Богородский пер.
2-ой Богородский пер.
3-ий Богородский пер.
4-ый Богородский пер.
СНТ Заречье, 1-й Заречный пер.
СНТ Заречье, 2-й Заречный пер.
СНТ Заречье, 3-й Заречный пер.
СНТ Заречье, 4-й Заречный пер.
ул. Высотная
ул. Комсомольская
Комсомольский пер.
ул. Радужная, дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15
ул. Текстильщиков, дома №№ 1, 1А, 1Б, 2А, 3 к.1, 3 к.2, 3 к.3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8
ул. Парковая, дома №№ 1, 6
ул. Большая Октябрьская, дома 16А, 21А, 24, 27/2, 31, 34/5, 36, 38, 41/12А, 42, 44, 44А, 49/12, 51, 51А, 52, 53/9, 54/11, 55/10, 56/12, 57
СНТ Ветеран-1
СНТ Ветеран-2
СНТ Ветеран-2А
ул. 1-я Вишнёвая
ул. 2-я Вишнёвая
ул. 3-я Вишнёвая
ул. 4-я Вишнёвая
ул. 5-я Вишнёвая
ул. 6-я Вишнёвая
ул. 7-я Вишнёвая
ул. 8-я Вишнёвая
1-й Терновый пер.
2-й Терновый пер.
1-й Кленовый пер.
2-й Кленовый пер.
3-й Кленовый пер.
4-й Кленовый пер.
5-й Кленовый пер.
6-й Кленовый пер.
7-й Кленовый пер.
8-й Кленовый пер.
Фабричная площадь, дома №№ 4, 5
ул. Большая Октябрьская, дома №№ 5, 7
ул. Нагорная, дома №№ 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10
ул. Парковая, дома №7А, 8А
Парковый пер.
ул. Зеленая
ул. Новостройка
ул. Первомайская
ул. Рабочая
ул. Садовая
ул. 1-я Мичуринская
ул. 2-я Мичуринская
мкр. «В», дома №№ 37, 38, 39
мкр. «Сосны»
Пионерский пр-д.
Учительский пер. дома №1, 2, 3, 4, 5, 7
мкр. «В», д. 50
	1. Еремина
Юлия Юрьевна
2.  Калеганова

Марина Геодоровна
3. Ковальчук

Павел Анатольевич
4. Савицкая

Ирина Алексеевна
5. Шишонин
Юрий Васильевич

	среда с 10.00 - 12.00

ул.Юбилейная, д.3, каб.316

пятница 15.00-17.00
ул.Юбилейная, д.3, каб.318

четверг с 11.30-12.30

ул.Юбилейная, д.3, каб.316

среда с 18.00-19.00
ул. Текстильщиков, д.3., кор.3, детский сад №1 «Успех»,
каб. директора

вторник с 14.00 -16.00

ул.Юбилейная, д.5, (взрослая поликлиника) каб.306

	№2
	мкр. «В», дома №№ 10, 11, 12, 14, 49, 51, 52, 54, 57
ул. Полковника милиции Курочкина, д. 5

мкр. «В», дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 15А
ул. Полковника милиции Курочкина, дома №№ 11, 15
мкр «В», дома №№ 16, 17, 18, 19, 20, 21, 29, 31, 40
ул. Полковника милиции Курочкина, д. 17
Академическая пл., дома №№ 1, 3, 4
	1. Антонова
Ольга Феофановна
2. Клочков
Владимир Петрович

3. Кривошеев

Сергей Александрович
4. Терехин
Андрей Станиславович

5. Прохода

Владимир Владимирович

	Первый понедельник месяца

с 18.00 - 19.00
Микрорайон «В», д.40 (ГБУ г.Москвы ЦСО «Троицкий»)

четверг с 16.00-18.00
ул.Юбилейная, д.3, каб.316
2-я среда месяца с 14.00-17.00

 Микрорайон «В», д.39, помещение Совета ветеранов
четверг с 14.00-15.00

ул.Юбилейная, д.3, каб.316

пятница 14.00-15.00
микрорайон «В», д.6а, ДЮСШ-2

	№ 3
	Октябрьский пр-т, дома №№ 1 к.1, 3А, 3Б, 7, 9, 11, 13, 15

Октябрьский пр-т, дома №№ 17, 19, 19А, 21, 23, 25, 27, 29, 29А, 31
ул. Лесхозная
ул. Пионерская, дома №№ 1, 5, 7
ул. Пушковых, дома №№ 1, 3/1,4, 6, 7, 7А, 8, 9
ул. Лесная, дома №№ 1, 3, 5
ул. Спортивная, дома №№ 6, 8
ул. Центральная, дома №№ 2/5, 4, 7, 8, 9
ул. Школьная, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8
ул. Юбилейная, д. 4
ул. Спортивная, дома №№ 1, 3, 5, 7, 9
ул. Центральная, дома №№ 10, 14, 16
ул. Школьная, дома №№ 7, 9, 11, 13
Сиреневый б-р, д. 10

	1. Верешагина
Елена Игоревна

2. Кучер

Николай Петрович

3. Пушков

Максим Александрович

4. Герасименко
Жаннетта Александровна
5. Тимошенко

Наталья Анатольевна
	первый четверг месяца
19.00 – 20.00
Сиреневый бульвар, 1Б (Додо Пицца)
Вторник с 16.00-18.00
ул.Школьная, д.10А
МАОУ «Лицей города Троицка»
среда с 16.00-17.00
ул.Юбилейная, д.3, каб.316

понедельник  с 17.00-  20.00

Октябрьский проспект, д.3б,

каб. главного врача

среда с 12.00-15.00
Ул.Школьная, д.10
МАОУ «Гимназия им.Н.В.Пушкова» кабинет директора

	№4
	ул. Центральная, дома №№ 12А, 14А, 18, 20, 22, 26

ул. Андреевская
ул. Весенняя
ул. Звездная
ул. Мирная
ул. Молодежная
ул. Нижняя
ул. Светлая
ул. Северная
ул. Сосновая
ул. Софийская
ул. Южная
ул. Центральная, дома №№ 1, 28, ПЧ-47
Сиреневый б-р, дома №№ 3, 5, 6, 11, 13
ул. Дальняя, д.1
ул. 2-я Научная
ул. Солнечная, дома №№ 2, 4, 6, 8
ул. Центральная, д. 30
ул. Солнечная, дома №№ 10, 12, 14

Октябрьский пр-т, дома №№ 2, 4, 8, 10
Сиреневый б-р, д. 15
	1. Кочегурова

Людмила Павловна
2. Каравичев
 Олег Васильевич

3. Бланк
Владимир Давыдович

4. Моисеева

 Ирина Николаевна
5. Пономарева
Лариса Ивановна
	четверг  с 17-00 до 18-00

ул. Юбилейная, д.3, каб. 316,
четверг с 16.00-17.00

ул.Юбилейная, д.3, каб.316

четверг с 16.00-18.00

ул.Юбилейная, д.3, каб.316

понедельник с 17.00-19.00

Октябрьский пр-т, д.12,

ДШИ им.М.И.Глинки
понедельник с 18.00 - 19.00     ул.  Пушковых,  д. 5, ГБОУ  Троицкий реабилитационно -образовательный центр "Солнышко"

[image: image1]